БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ

КОМИССИЯ№Ы

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452550, Оло Устикин ауылы   Ленин урамы, 20
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru

452550. с. Большеустьикинское,  ул. Ленина, 20
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru

Решение

№ 480          « 04 » июня 2020 г.

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной комиссии
муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан

от 23 марта 2020 года № 477 «О распределении средств федерального бюджета,
выделенных Территориальной избирательной комиссии муниципального района

Мечетлинский район Республики Башкортостан на подготовку и проведение
общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации»

В соответствии с распоряжением председателя Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 24 марта 2020 года №83/01-23 «О внесении изменений в

штатное расписание Аппарата Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан», Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Мечетлинский район Республики Башкортостан решила:

1.Внести изменения в приложения №1 и №4, утвержденные решением Территориальной

избирательной комиссия муниципального района Мечетлинский район Республики

Башкортостан от 23 марта 2020 года №97/422-4 «О распределении средств федерального

бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии муниципального района

Мечетлинский район Республики Башкортостан на подготовку и проведение

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации», изложив их в новой редакции (прилагаются).

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссией муниципального района Мечетлинский район

Республики Башкортостан  Бикташеву Г.К.

Председатель                                                                Г.К.Бикташева

Секретарь                                                                       С.Т.Галимова

МП

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

решением Территориальной избирательной
комиссии муниципального района
Мечетлинский  район Республики

Башкортостан

от «04» июня 2020 г. № 480

Распределение средств федерального бюджета
 на финансовое обеспечение подготовки и проведения общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию
Российской Федерации

№
п/п Наименование показателя Сумма, рублей

  1      2

1 Всего средств федерального бюджета  3937200,00

  в том числе:

2
участковым избирательным комиссиям на финансовое
обеспечение подготовки и проведения общероссийского
голосования

3602600,00

3

на исполнение полномочий Территориальной
избирательной комиссии муниципального района
Мечетлинский район Республики Башкортостан в
период подготовки и проведения общероссийского
голосования

334600,00

Приложение № 4

УТВЕРЖДЕНО

решением Территориальной избирательной
комиссии муниципального района
Мечетлинский  район Республики

Башкортостан

от « 04 » июня 2020 г. № 480

Смета расходов
Территориальная избирательная комиссия муниципального района Мечетлинский

район Республики Башкортостан на подготовку и проведение общероссийского
голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации

№
п/п Направления расходов Сумма,

 рублей

1 2 3

1. Компенсация

2. Дополнительная оплата труда (вознаграждение) 228100

3. Начисления на дополнительную оплату труда(вознаграждение)

4. Расходы на изготовление печатной продукции

5. Расходы на связь

6. Транспортные расходы

7. Канцелярские расходы

8. Командировочные расходы

9. Расходы на приобретение оборудования, других материальных
ценностей (материальных запасов)

10. Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением
общероссийского голосования  106500,00

        Всего расходов      334600,00